РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

26.03.2021 № 25-р

Об утверждении состава рабочей группы

В целях реализации мероприятий по проведению капитального ремонта
объектов, расположенных на территории Муниципального бюджетного учреждения
«Заволжский ФОК» (далее –МБУ «Заволжский ФОК»), для взаимодействия с
представителями администрации Городецкого муниципального района
Нижегородской области и Муниципального унитарного предприятия
«Городецстройсервис»:

1.Утвердить следующий состав рабочей группы:
ФИО Должность
Еремин Сергей
Александрович

Начальник отдела по делам архитектуры и
градостроительства Администрации города Заволжья,
руководитель рабочей группы

Шепелева Ольга
Викторовна

Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом Администрации города Заволжья, член
рабочей группы

Варламов Михаил
Николаевич

Директора МБУ «Заволжский  ФОК», член рабочей
группы

Строганова Андрей
Витальевич

Заместитель директора  комплекса по спорту МБУ
«Заволжский  ФОК», член рабочей группы (по
согласованию)

2.Начальникам отделов Администрации города Заволжья при необходимости
оказывать содействие членам рабочей группы по вопросам, возникающим в ходе
работы группы, в рамках своей компетенции.

3.Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         С.Н. Кирилловский